
Syndicat Apicole de Haute-Normandie

Anciens Cantons Apiculteurs à contacter Commune Téléphone
Argueil Mme VARIN Claudine Roncherolles en Bray 02 35 90 05 49

Aumale M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.DOSIERE Bernard Compainville 06 88 41 21 82

M.PERIMONY Patrick Blargies 03 44 04 26 95

Bacqueville en Caux M.AVENEL Jérôme St.Laurent en Caux 06 03 72 85 15

M.DONNE Beauval en Caux 07 61 85 76 74

M.LACOUR Christian Bourg-Dun 02 35 83 04 22

M.VAILLANT Biville la Rivière 06 30 36 38 94

Bellencombre M.FRITOT Régis Rosay 02 35 93 93 95

Blangy sur Bresle M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 02 35 50 72 46

M.EVRARD Jean Londinières 06 70 53 03 09

Bois-Guillaume M.HAVE Didier Roncherolle sur Vivier 02 35 59 09 67

M.LEGRAND Didier Isneauville 02 35 60 17 32

M.LEMAIR Rouen 06 14 07 78 22

M.RAVOUX Alain Bois Guillaume-Bihorel 07 82 33 37 62

Bolbec M.BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M.DESSOLE Notre-Dame de Gravenchon 06 42 31 32 38

M.LESCEU Didier Grandcamp 02 35 31 30 91

Boos M.DEFIX Mesnil-Raoul 06 28 25 41 64

M.DUFRENE Jean Franqueville St.Pierre 06 83 08 42 24

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 06 86 08 38 12

M.LEGRAND Didier Isneauville 02 35 60 17 32

M.TARDIVON Paul Fresne le Plan 07 82 55 74 51

Buchy M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

M.HEZON Le Fossé 02 35 09 82 20

M.HAVE Didier Roncherolle sur Vivier 02 35 59 09 67

M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

Caudebec en Caux M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

Caudebec les Elbeuf M.LECOMTE Jean-Luc Oissel 06 12 34 94 00

M.LEROI Eric La Londe 06 11 29 90 28

Clères M.CREVECOEUR Francis Eslettes 06  50 45 19 44

M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

Criquetôt l'Esneval M.BOBEE Anthony Angerville l'Orcher 06 99 14 23 30

M.GRUCHY Nicolas St.Sauveur d'Emalleville 06 10 67 32 34

M.THIERRY Octeville sur Mer 06 19 69 64 78

Darnetal M.DUFRENE Jean Franqueville St.Pierre 06 83 08 42 24

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 06 86 08 38 12

M.HAVE Didier Roncherolle sur Vivier 02 35 59 09 67

M.LEGRAND Didier Isneauville 02 35 60 17 32

M.PRUVOST Guy Bierville 06 82 40 39 64

M.RICHARD Maxime St.Jacques de Darnétal 06 78 59 43 56

M.RICHARD Sotteville les Rouen 06 95 85 71 52

M.TARDIVON Paul Fresne le Plan 07 82 55 74 51

Dieppe Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

Doudeville M.DECULTOT Franck Hautot L'Auvray 06 20 44 28 07

M.MOREAU Paul Hautot St.Sulpice 06 08 27 43 59

Duclair M.DRUEL Alane St.Pierre de Manneville 06 22 25 03 91

Elbeuf M.DELPUECH Bertrand St.Aubin les Elbeuf 02 35 81 22 56

M.DITTA Portejoie 06 88 09 16 18

M.FARIN Daniel Amfreville La Mi-Voie 06 86 08 38 12  

M.LECOMTE Jean-Luc Oissel 06 12 34 94 00

M.LEROI Eric La Londe 06 11 29 90 28

Envermeu M.EVRARD Jean Londinières 06 70 53 03 09

Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

Eu M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 06 07 12 82 02

M.HEBERT Stéphane St.Aubin le Cauf 06 58 52 34 53

Mlle ROBART Isabelle Bellengreville 06 21 85 36 76 

Fauville en Caux M.DESSOLE Notre-Dame de Gravenchon 06 42 31 32 38

M.LEDOUX J.Marie Normanville 7 68 70 57 67

M.LESCEU Didier Grandcamp 02 35 31 30 91

Les apiculteurs souhaitant recueillir des essaims d'abeilles en 2017



M.LEPLAY Sassetot le Mauconduit 02 77 24 11 13

M.MOREAU Paul Hautot St.Sulpice 06 08 27 43 59

Fecamp M.BOBEE Anthony Angerville l'Orcher 06 99 14 23 30

M.BRAOUZEC Thierry Yport 06 60 78 18 13

M.CANDELIER Rémi Froberville 06 87 23 61 99

M.GOLAIN Jean-Pierre Fécamp 06 08 31 69 22

M.LEPLAY Sassetot le Mauconduit 02 77 24 11 13

M.RIAUX Yves Epreville 07 86 17 09 30

Fontaine le Dun M.AVENEL Jérôme St.Laurent en Caux 06 03 72 85 15

M.LACOUR Christian Bourg-Dun 02 35 83 04 22

Forges les Eaux M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

M.HEZON Le Fossé 02 35 09 82 20

Mme VARIN Claudine Roncherolles en Bray 02 35 90 05 49

Goderville M.CANDELIER Rémi Froberville 06 87 23 61 99

M.GRUCHY Nicolas St.Sauveur d'Emalleville 06 10 67 32 34

M.RIAUX Yves Epreville 07 86 17 09 30

Gonfreville l'Orcher M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.EUDIER Didier Fontaine la Mallet 07 81 72 37 68

Gournay en Bray M.DAVERDIN Michel St.Michel d'Halescourt 06 87 29 12 65

M.GODARD Pascal Mauquenchy 06 13 85 40 60

M.HEZON Le Fossé 07 84 34 05 28

M.RICHARD Maxime St.Jacques de Darnétal 06 78 59 43 56

Grand-Couronne M.ELOI Patrick St.Etienne du Rouvray 07 82 33 93 91

Le Grand-Quevilly M.ARAGONA Eric Le Grand-Quevilly 02 35 03 17 78

Le Havre M.EUDIER Didier Fontaine la Mallet 07 81 72 37 68

M.FOUESIL Sylvain Le Havre 06 83 64 81 57

M.GRIVEAU-HUE Le Havre 06 88 76 09 92

M.THIERRY Octeville sur Mer 06 19 69 64 78

Le Petit-Quevilly M.LEGRAND Didier Isneauville 02 35 60 17 32

M.MASSELIN Olivier Rouen 06 86 46 78 32

Lillebonne M.BOBEE Anthony Angerville l'Orcher 06 99 14 23 30

M.BONNAL Patrice Lillebonne 06 74 20 28 39

M.DESSOLE Notre-Dame de Gravenchon 06 42 31 32 38

M.KRETZ Ste.Croix 06 03 48 24 11

M.LESCEU Didier Grandcamp 02 35 31 30 91

M.MERESSE Lillebonne 06 04 47 67 68

Londinières M.ALBAUT Bruno Monchy sur Eu 06 07 12 82 02

M.EVRARD Jean Londinières 06 70 53 03 09

Longueville sur Scie M.FRITOT Régis Rosay 02 35 93 93 95

M.HEBERT Stéphane St.Aubin le Cauf 06 58 52 34 53

M.VAILLANT Biville la Rivière 06 30 36 38 94

Maromme M.LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Montivilliers M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.EUDIER Didier Fontaine la Mallet 07 81 72 37 68

M.FOUESIL Sylvain Le Havre 06 83 64 81 57

M.GRIVEAU-HUE Le Havre 06 88 76 09 92

M.THIERRY Octeville sur Mer 06 19 69 64 78

Mont-St.Aignan M.RAVOUX Alain Bois Guillaume-Bihorel 07 82 33 37 62

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Neufchâtel en Bray M.DOSIERE Bernard Compainville 06 88 41 21 82

M.EVRARD Jean Londinières 06 70 53 03 09

Notre-Dame de Bondeville M.CREVECOEUR Francis Eslettes 06  50 45 19 44

M.VANDEVELDE Francis Houppeville 02 35 59 11 74

Offranville M.HEBERT Stéphane St.Aubin le Cauf 06 58 52 34 53

M.LACOUR Christian Bourg-Dun 02 35 83 04 22

Ourville en Caux M.DECULTOT Franck Hautot L'Auvray 06 20 44 28 07

M.LEDOUX J.Marie Normanville 06 68 70 57 67

M.MOREL Alain Cany Barville 02 35 97 91 39

Pavilly M.CREVECOEUR Francis Eslettes 06  50 45 19 44

M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

M.DHENIN Mesnillanneville 07 86 87 09 78



Rouen M.DUFRENE Jean Franqueville ST.Pierre 06 83 08 42 24

M.LEMAIR Thierry Rouen 06 14 17 78 22

M.MASSELIN Olivier Rouen 06 86 46 78 32

M.RICHARD Sotteville les Rouen 06 95 85 71 52

St.Etienne du Rouvray M.BAVILLE St.Etienne du Rouvray 06 85 36 87 13

M.ELOI Patrick St.Etienne du Rouvray 07 82 33 93 91

M.LECOMTE Jean-Luc Oissel 06 12 34 94 00

St.Romain de Colbosc M.BOUDIN Etienne St.Victor d'Imonville 06 34 75 97 37

M.DURECU Thierry Gonfreville l'Orcher 06 24 02 87 84

M.GRUCHY Nicolas St.Sauveur d'Emalleville 06 10 67 32 34

St.Saëns M.FRITOT Régis Rosay 02 35 93 93 95

St.Valéry en Caux M.AVENEL Jérôme St.Laurent en Caux 06 03 72 85 15

M.DECULTOT Franck Hautot L'Auvray 06 20 44 28 07

M.LACOUR Christian Bourg-Dun 02 35 83 04 22

M.MOREL Alain Cany Barville 02 35 97 91 39

Tôtes M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

M.DONNE Beauval en Caux 07 61 85 76 74

Valmont M.BRAOUZEC Thierry Yport 06 60 78 18 13

M.CANDELIER Rémi Froberville 06 87 23 61 99

M.CLAUS Philippe Limpiville 06 30 51 11 44

M.GOLAIN Jean-Pierre Fécamp 06 08 31 69 22

M.LEDOUX J.Marie Normanville 06 68 70 57 67

M.LEPLAY Sassetot le Mauconduit 02 77 24 11 13

M.MOREL Alain Cany Barville 02 35 97 91 39

M.RIAUX Yves Epreville 07 86 17 09 30

Yerville M.DAUVILLIERS Marc Limésy 06 04 48 57 28

M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

M.MOREAU Paul Hautot St.Sulpice 02 35 96 79 24

Yvetôt M.DELOBEAU Veauville les Baons 06 17 39 50 86

M.DHENIN Mesnillanneville 07 86 87 09 78

M.FREBOURG Valliquierville 06 12 58 44 67

M.KOSIATEK Thierry Auzebosc 06 72 64 64 37

M.MOREAU Paul Hautot St.Sulpice 02 35 96 79 24


